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     REGIONALE ZOMER 
     KAMPIOENSCHAPPEN 2023 
     Limburg/Noord-Brabant/Zeeland

     Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 31 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 11:30.63 201001828 11:15.17 +0,95
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:10.50 1:27.13 500m: 7:02.08 1:25.61 700m: 9:53.73 1:25.56
200m: 2:43.37 1:25.94 400m: 5:36.47 1:25.97 600m: 8:28.17 1:26.09 800m: 11:15.17 1:21.44

2. Sterre de Veen Hellas-Glana 11:51.46 201100086 11:26.09 +0,72
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:12.36 1:27.71 500m: 7:07.04 1:27.24 700m: 10:03.99 1:28.46
200m: 2:44.65 1:26.28 400m: 5:39.80 1:27.44 600m: 8:35.53 1:28.49 800m: 11:26.09 1:22.10

3. Jayna Wagemakers AquaDream 11:43.48 201000226 11:26.96 +0,80
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:12.38 1:28.22 500m: 7:09.38 1:29.09 700m: 10:05.90 1:28.04
200m: 2:44.16 1:26.29 400m: 5:40.29 1:27.91 600m: 8:37.86 1:28.48 800m: 11:26.96 1:21.06

4. Djamila Theunissen Mosa~Regio 12:44.27 201000054 12:24.73 +0,76
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:36.27 1:37.01 500m: 7:50.28 1:36.46 700m: 11:00.00 1:33.58
200m: 2:59.26 1:34.88 400m: 6:13.82 1:37.55 600m: 9:26.42 1:36.14 800m: 12:24.73 1:24.73

5. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 12:27.48 201001338 12:33.02 +0,81
100m: 1:25.65 1:25.65 300m: 4:35.09 1:35.45 500m: 7:48.80 1:37.02 700m: 11:02.89 1:36.95
200m: 2:59.64 1:33.99 400m: 6:11.78 1:36.69 600m: 9:25.94 1:37.14 800m: 12:33.02 1:30.13

6. Renske Slangen Hellas-Glana 12:19.48 201002740 12:42.87 +0,77
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:38.48 1:39.04 500m: 7:57.92 1:39.01 700m: 11:11.58 1:35.94
200m: 2:59.44 1:35.53 400m: 6:18.91 1:40.43 600m: 9:35.64 1:37.72 800m: 12:42.87 1:31.29

7. Vera Broekman Arethusa 12:12.14 201001454 12:44.00 +0,62
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 4:38.42 1:38.55 500m: 7:56.00 1:38.50 700m: 11:10.98 1:37.69
200m: 2:59.87 1:35.77 400m: 6:17.50 1:39.08 600m: 9:33.29 1:37.29 800m: 12:44.00 1:33.02

8. Selena Geeven Arethusa 12:10.14 201000844 13:06.02 +0,80
100m: 1:26.79 1:26.79 300m: 4:44.66 1:40.59 500m: 8:05.14 1:40.21 700m: 11:30.55 1:42.23
200m: 3:04.07 1:37.28 400m: 6:24.93 1:40.27 600m: 9:48.32 1:43.18 800m: 13:06.02 1:35.47

AFGEM Pien Walstra De Treffers 12:25.05 201101034

Programmanr. 31 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 3 en 4
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bregje Dekkers PSV 9:54.41 200900746 9:46.44 +0,74
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:34.65 1:14.26 500m: 6:04.98 1:15.01 700m: 8:35.17 1:15.00
200m: 2:20.39 1:12.53 400m: 4:49.97 1:15.32 600m: 7:20.17 1:15.19 800m: 9:46.44 1:11.27

2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 9:52.15 200800290 9:52.97 +0,86
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:36.50 1:14.42 500m: 6:08.61 1:15.95 700m: 8:37.92 1:14.06
200m: 2:22.08 1:13.81 400m: 4:52.66 1:16.16 600m: 7:23.86 1:15.25 800m: 9:52.97 1:15.05

3. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 10:20.79 200900536 10:10.82 +0,80
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:43.35 1:16.91 500m: 6:20.16 1:18.75 700m: 8:57.56 1:17.67
200m: 2:26.44 1:16.38 400m: 5:01.41 1:18.06 600m: 7:39.89 1:19.73 800m: 10:10.82 1:13.26

4. Iris Tilburg Arethusa 11:01.47 200902662 10:22.79 +0,76
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:47.22 1:19.59 500m: 6:26.06 1:19.44 700m: 9:06.14 1:19.78
200m: 2:27.63 1:17.82 400m: 5:06.62 1:19.40 600m: 7:46.36 1:20.30 800m: 10:22.79 1:16.65

5. Bo Bontrup PSV 11:10.22 200902150 10:43.67 +0,67
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:55.24 1:21.11 500m: 6:42.12 1:23.14 700m: 9:26.19 1:21.60
200m: 2:34.13 1:21.38 400m: 5:18.98 1:23.74 600m: 8:04.59 1:22.47 800m: 10:43.67 1:17.48

6. Manaudou Verhaar AquaDream 11:02.12 200801376 10:53.23 +0,70
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:58.58 1:22.68 500m: 6:46.81 1:24.35 700m: 9:34.99 1:23.91
200m: 2:35.90 1:21.59 400m: 5:22.46 1:23.88 600m: 8:11.08 1:24.27 800m: 10:53.23 1:18.24

7. Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 10:49.83 200900112 10:54.93 +0,70
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:57.80 1:22.90 500m: 6:46.10 1:24.34 700m: 9:35.59 1:24.72
200m: 2:34.90 1:22.06 400m: 5:21.76 1:23.96 600m: 8:10.87 1:24.77 800m: 10:54.93 1:19.34

8. Vera Bastiaensen Hieronymus 11:33.45 200800572 11:10.19 +0,77
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.07 1:24.78 500m: 6:54.76 1:26.48 700m: 9:47.64 1:26.19
200m: 2:37.29 1:22.29 400m: 5:28.28 1:26.21 600m: 8:21.45 1:26.69 800m: 11:10.19 1:22.55

9. Veerle Claessens ZEPS 11:24.44 200800100 11:18.65 +0,81
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:06.76 1:25.40 500m: 7:00.65 1:27.05 700m: 9:54.61 1:26.72
200m: 2:41.36 1:24.35 400m: 5:33.60 1:26.84 600m: 8:27.89 1:27.24 800m: 11:18.65 1:24.04

10. Alexx Broekman Arethusa 11:28.59 200902374 11:32.18 +0,85
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:13.23 1:29.41 500m: 7:11.99 1:29.36 700m: 10:09.99 1:29.02
200m: 2:43.82 1:26.86 400m: 5:42.63 1:29.40 600m: 8:40.97 1:28.98 800m: 11:32.18 1:22.19

11. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 11:26.60 200900250 11:36.70 +0,81
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:12.20 1:26.59 500m: 7:10.71 1:29.86 700m: 10:10.58 1:29.69
200m: 2:45.61 1:26.06 400m: 5:40.85 1:28.65 600m: 8:40.89 1:30.18 800m: 11:36.70 1:26.12
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     REGIONALE ZOMER 
     KAMPIOENSCHAPPEN 2023 
     Limburg/Noord-Brabant/Zeeland

     Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 31, Meisjes, 800m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Elaine Geeven Arethusa 11:39.62 200801972 11:40.61 +0,84
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:16.18 1:28.44 500m: 7:15.74 1:29.91 700m: 10:16.95 1:31.94
200m: 2:47.74 1:26.47 400m: 5:45.83 1:29.65 600m: 8:45.01 1:29.27 800m: 11:40.61 1:23.66

13. Lara Müller Arethusa 11:56.02 200903610 11:52.77 +0,88
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:17.81 1:31.47 500m: 7:22.50 1:32.69 700m: 10:26.46 1:32.62
200m: 2:46.34 1:29.09 400m: 5:49.81 1:32.00 600m: 8:53.84 1:31.34 800m: 11:52.77 1:26.31

Programmanr. 31 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen SBC2000 10:03.65 200701176 10:16.11 +0,76
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:45.29 1:18.94 500m: 6:22.60 1:18.55 700m: 8:58.83 1:18.04
200m: 2:26.35 1:17.05 400m: 5:04.05 1:18.76 600m: 7:40.79 1:18.19 800m: 10:16.11 1:17.28

2. Myrthe Vos PSV 10:57.89 200601684 10:20.98 +0,80
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:48.05 1:19.16 500m: 6:26.99 1:20.11 700m: 9:05.46 1:18.40
200m: 2:28.89 1:17.84 400m: 5:06.88 1:18.83 600m: 7:47.06 1:20.07 800m: 10:20.98 1:15.52

3. Birgit Hage PSV 10:19.06 200602898 10:25.14 +0,85
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:49.95 1:19.40 500m: 6:30.26 1:20.86 700m: 9:08.84 1:18.54
200m: 2:30.55 1:19.07 400m: 5:09.40 1:19.45 600m: 7:50.30 1:20.04 800m: 10:25.14 1:16.30

4. Shanna Joppe Hieronymus 10:35.53 200601186 10:40.23 +0,77
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:53.68 1:21.13 500m: 6:38.17 1:23.01 700m: 9:22.23 1:21.69
200m: 2:32.55 1:19.29 400m: 5:15.16 1:21.48 600m: 8:00.54 1:22.37 800m: 10:40.23 1:18.00

5. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging11:02.71 200702172 11:15.88 +0,79
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 4:03.58 1:26.72 500m: 6:59.01 1:27.34 700m: 9:50.92 1:26.08
200m: 2:36.86 1:24.00 400m: 5:31.67 1:28.09 600m: 8:24.84 1:25.83 800m: 11:15.88 1:24.96

6. Myrthe Paas ZEPS 10:58.16 200600410 11:23.49 +0,81
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:05.03 1:25.76 500m: 7:00.10 1:28.17 700m: 9:56.71 1:28.22
200m: 2:39.27 1:23.37 400m: 5:31.93 1:26.90 600m: 8:28.49 1:28.39 800m: 11:23.49 1:26.78

Programmanr. 31 Dames, 800m vrije slag Senioren
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Ritten PSV 9:23.70 200002440 9:25.52 +0,80
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:30.36 1:11.16 500m: 5:52.02 1:10.65 700m: 8:15.62 1:11.97
200m: 2:19.20 1:11.30 400m: 4:41.37 1:11.01 600m: 7:03.65 1:11.63 800m: 9:25.52 1:09.90

2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 9:36.21 199900622 9:37.62 +0,70
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:31.45 1:11.56 500m: 5:57.41 1:13.56 700m: 8:25.69 1:14.01
200m: 2:19.89 1:11.67 400m: 4:43.85 1:12.40 600m: 7:11.68 1:14.27 800m: 9:37.62 1:11.93

3. Roos Englebert Hieronymus 10:05.58 200200606 9:55.95 +0,77
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:39.45 1:15.41 500m: 6:10.94 1:15.87 700m: 8:42.16 1:15.72
200m: 2:24.04 1:15.03 400m: 4:55.07 1:15.62 600m: 7:26.44 1:15.50 800m: 9:55.95 1:13.79

4. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 10:13.87 200001358 10:05.14 +0,81
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:41.05 1:15.85 500m: 6:14.07 1:17.05 700m: 8:49.01 1:17.60
200m: 2:25.20 1:15.56 400m: 4:57.02 1:15.97 600m: 7:31.41 1:17.34 800m: 10:05.14 1:16.13

5. Liselotte Joling PSV 10:00.35 197500268 10:12.42 +0,85
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:47.92 1:16.72 500m: 6:22.61 1:16.60 700m: 8:57.27 1:17.37
200m: 2:31.20 1:18.22 400m: 5:06.01 1:18.09 600m: 7:39.90 1:17.29 800m: 10:12.42 1:15.15

6. Larissa Jansen PSV 10:41.21 199500660 10:59.48 +0,88
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:02.84 1:23.48 500m: 6:50.24 1:23.93 700m: 9:38.26 1:23.81
200m: 2:39.36 1:22.98 400m: 5:26.31 1:23.47 600m: 8:14.45 1:24.21 800m: 10:59.48 1:21.22

7. Floor Weijmans HZPC 10:14.01 199502522 11:06.36 +0,83
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:06.65 1:24.45 500m: 6:57.21 1:25.10 700m: 9:45.14 1:23.37
200m: 2:42.20 1:23.96 400m: 5:32.11 1:25.46 600m: 8:21.77 1:24.56 800m: 11:06.36 1:21.22

8. Nanda Heteren van PSV 10:49.47 198901728 11:16.92 +0,74
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:09.57 1:26.10 500m: 7:02.22 1:26.58 700m: 9:54.83 1:26.10
200m: 2:43.47 1:24.74 400m: 5:35.64 1:26.07 600m: 8:28.73 1:26.51 800m: 11:16.92 1:22.09
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     REGIONALE ZOMER 
     KAMPIOENSCHAPPEN 2023 
     Limburg/Noord-Brabant/Zeeland

     Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Vette De Bevelanders 1:04.04 200900519 1:03.73 +0,76 29.90 1:03.73
2. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.13 200901045 1:09.25 +0,65 32.77 1:09.25

Matthijs Vinke Scheldestroom 1:08.80 200900105 1:09.25 +0,75 32.18 1:09.25
4. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:07.51 200901063 1:09.82 +0,79 32.79 1:09.82

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giulian Janssen PSV 57.36 200900125 56.09 +0,68 27.08 56.09
2. Theodore Allan PSV 56.59 200902925 57.04 +0,64 27.35 57.04
3. Davi Fonseca Gomes PSV 1:00.99 200902795 1:00.65 +0,73 28.99 1:00.65
4. Floris van de Wal De Treffers 1:01.24 200900495 1:01.19 +0,77 29.97 1:01.19
5. Martijn Nies PSV 1:00.70 200902095 1:01.37 +0,74 29.70 1:01.37
6. Thomas Nauta Arethusa 1:05.88 200900339 1:04.50 +0,75 30.76 1:04.50
7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:05.50 201000129 1:04.53 +0,64 30.72 1:04.53
8. Abe Kuiper Dzt'62 1:07.39 200902669 1:04.82 +0,89 31.26 1:04.82
9. Max van der Spank Hieronymus 1:07.33 201000275 1:05.56 +0,67 31.79 1:05.56

10. Joep van Casteren PSV 1:07.23 200901617 1:05.84 +0,65 31.02 1:05.84
11. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:15.12 200903525 1:06.07 +0,68 32.24 1:06.07
12. Sven Buijs Hieronymus 1:12.28 200902853 1:06.76 +0,74 32.27 1:06.76
13. Brent van Sande De Treffers 1:08.67 200900647 1:07.43 +0,83 32.45 1:07.43
14. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:06.66 200900603 1:07.61 +0,77 32.08 1:07.61
15. Iven Pas V.Z.V. Njord 1:05.98 200900387 1:08.01 +0,85 32.54 1:08.01
16. Thijn Runia Dzt'62 1:08.44 201000895 1:09.57 +0,68 33.88 1:09.57
17. Berat Baykal PSV 1:10.00 201003507 1:10.22 +0,83 33.90 1:10.22
18. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:09.32 201002721 1:10.32 +0,69 33.64 1:10.32
19. Kane Broers DBD 1:13.32 201001715 1:11.79 +0,83 33.38 1:11.79
20. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:13.65 201002417 1:12.65 +0,80 34.52 1:12.65
21. Nicolai Matla PSV 1:12.01 200901031 1:13.60 +0,65 33.56 1:13.60
22. Ishaan Raj PSV 1:14.33 200904104 1:15.04 +0,73 35.36 1:15.04

AFGEM Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.49 201000877

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mattia Maggio Hellas-Glana 58.27 200903311 57.78 +0,63 27.41 57.78
2. Sacha van Hees Ajdnik ZEPS 1:03.11 200900489 1:01.42 +0,72 29.55 1:01.42
3. Cas Heylighen Hellas-Glana 1:07.59 200901327 1:07.23 +0,58 31.62 1:07.23
4. Alexander van Nulck ZEPS 1:15.71 200902167 1:07.43 +0,84 31.47 1:07.43
5. Melle Pittie Zwemclub Eijsden 1:08.32 201000179 1:07.94 +0,80 33.36 1:07.94
6. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden 1:09.78 200902635 1:08.66 +0,73 32.75 1:08.66
7. Sam Diederen SG Patrick - De Roersoppers1:10.74 201001863 1:10.65 +0,71 34.89 1:10.65
8. Sten Timmermans Zwemclub Eijsden 1:13.64 200900175 1:10.90 +0,66 34.13 1:10.90
9. Khalil Nargisse Hellas-Glana 1:12.55 201002479 1:11.37 +0,75 33.39 1:11.37

10. Fabrice Verhoef Zwemclub Eijsden 1:13.93 200901323 1:11.38 +0,73 33.86 1:11.38
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     REGIONALE ZOMER 
     KAMPIOENSCHAPPEN 2023 
     Limburg/Noord-Brabant/Zeeland

     Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 57.12 200701991 57.12 +0,64 27.77 57.12
2. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:06.61 200701001 1:08.55 +0,66 32.94 1:08.55

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Rust Nextline swimming 56.05 200700469 55.51 +0,70 26.53 55.51
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging56.49 200701051 56.71 +0,61 27.36 56.71
3. Jones Chuang PSV 58.58 200801173 57.02 +0,59 27.23 57.02
4. Tim van Rooij PSV 58.09 200700129 57.19 +0,64 27.45 57.19
5. Sem Belmon PSV 59.78 200702099 59.06 +0,74 28.11 59.06
6. Nout Folkersma PSV 59.95 200800595 59.48 +0,68 28.59 59.48
7. Zenno Timmermans Zegenwerp 59.00 200700329 59.64 +0,72 28.27 59.64
8. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:01.17 200700415 59.95 +0,70 28.21 59.95
9. Phin van Ek PSV 1:01.68 200702827 1:00.74 +0,62 28.77 1:00.74

10. Delano van der Wegen Hieronymus 1:02.22 200801941 1:01.60 +0,63 29.16 1:01.60
11. Tijn Welten Dzt'62 1:05.03 200800263 1:01.83 +0,72 30.00 1:01.83
12. Thom Verdonck PSV 1:02.82 200703213 1:02.00 +0,74 28.86 1:02.00
13. Ralph Spanjers VZ&PC Nautilus 1:07.48 200801009 1:02.44 +0,73 30.61 1:02.44
14. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:03.37 200800345 1:02.76 +0,74 29.38 1:02.76
15. Joris van Keulen De Treffers 1:01.33 200700159 1:02.99 +0,85 29.96 1:02.99
16. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:04.06 200800185 1:03.80 +0,73 30.06 1:03.80
17. Matthias Faber Bijtelskil 1:03.38 200700109 1:04.21 +0,78 30.35 1:04.21
18. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 1:06.65 200801071 1:04.39 +0,71 30.15 1:04.39
19. Jordi van Nuenen HZV Lutra 1:08.52 200801781 1:04.61 +0,77 30.88 1:04.61
20. Jelle van den Berg De Treffers 1:05.79 200802053 1:04.73 +0,73 31.12 1:04.73
21. Finn van Nuenen HZV Lutra 1:06.40 200801783 1:04.96 +0,72 31.32 1:04.96
22. Tibbe Rongen SBC2000 1:07.15 200801929 1:05.27 +0,73 31.19 1:05.27
23. Tim van Strien Bijtelskil 1:05.93 200700063 1:05.33 +0,82 30.42 1:05.33
24. Jonathan Baaijens PSV 1:07.14 200800409 1:05.45 +0,72 31.44 1:05.45
25. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:06.92 200703035 1:05.54 +0,68 31.28 1:05.54
26. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:07.47 200802607 1:06.15 +0,74 32.18 1:06.15
27. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:07.54 200802609 1:06.52 +0,78 31.84 1:06.52
28. Thijs van de Weijer ZV Hydra 1:06.08 200701351 1:06.61 +0,66 31.54 1:06.61
29. Stan Derks Zegenwerp 1:03.35 200702561 1:06.64 +0,72 30.66 1:06.64
30. Loek Martens SBC2000 1:07.72 200703773 1:07.88 +0,77 32.47 1:07.88
31. Floris Melchers SBC2000 1:08.24 200703285 1:08.16 +0,71 32.92 1:08.16
32. Yared Maduro PSV 1:08.54 200803429 1:09.27 +0,75 34.00 1:09.27
33. Nick van Dijk Z&PV Nuenen 1:08.67 200803829 1:09.55 +0,90 32.84 1:09.55

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ties Berghs ZEPS 59.81 200700709 57.20 +0,69 27.61 57.20
2. Stijn Saelmans Hellas-Glana 59.29 200700373 57.55 +0,73 27.14 57.55
3. Stef Blok Zwemclub Eijsden 59.52 200701087 59.05 +0,77 27.97 59.05
4. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 1:02.96 200800373 1:01.17 +0,68 29.03 1:01.17
5. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:02.94 200800147 1:01.83 +0,69 30.09 1:01.83
6. Jesse Jacobs HZPC 1:02.83 200700407 1:02.35 +0,79 29.54 1:02.35
7. Finn Ottens ZEPS 1:05.74 200701321 1:02.92 +0,63 29.75 1:02.92
8. Guido Jacobs HZPC 1:08.54 200800477 1:04.92 +0,71 31.01 1:04.92
9. Stephan Sjeptoera HZPC 1:04.90 200800871 1:05.13 +0,70 31.34 1:05.13

10. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:05.97 200701883 1:06.00 +0,67 31.45 1:06.00
11. Jorn Camps RZL 1:06.90 200800309 1:07.35 +0,70 30.99 1:07.35

AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC Maastricht 1:01.22 200803673



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Hellas-Glana 21-5-2023 18:16 - pagina 5

     REGIONALE ZOMER 
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Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 58.86 200500297 1:00.22 +0,71 28.51 1:00.22

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Steijn Louter PSV 54.41 200500793 53.37 +0,68 25.89 53.37
2. Lars Minnaert Nextline swimming 55.65 200502355 55.65 +0,64 26.33 55.65
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging59.24 200600131 57.91 +0,70 28.00 57.91
4. Hannes Loos Hieronymus 58.84 200603793 58.22 +0,72 27.76 58.22
5. Peter Janssen V.Z.V. Njord 1:02.07 200602783 59.01 +0,73 27.96 59.01
6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging59.14 200600239 59.54 +0,77 28.76 59.54
7. Joshua Prevoo Hieronymus 59.85 200603841 59.90 +0,74 28.86 59.90
8. Simeon van de Rhee SBC2000 1:03.29 200600503 1:00.34 +0,70 29.38 1:00.34
9. Dion Potters Hieronymus 1:01.53 200601981 1:00.94 +0,67 29.18 1:00.94

10. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 59.54 200601389 1:01.05 +0,71 29.02 1:01.05
11. Milco Matla PSV 1:01.65 200600555 1:01.48 +0,74 29.09 1:01.48
12. Daniël Scholten De Treffers 1:01.08 200504531 1:02.02 +0,74 29.32 1:02.02
13. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:01.78 200604387 1:02.88 +0,80 29.82 1:02.88
14. Alen Music HZV Lutra 1:01.18 200503019 1:03.67 +0,69 29.84 1:03.67
15. Joris Doensen Thalassa 1:02.20 200500923 1:04.53 +0,67 29.47 1:04.53

AFGEM Sven ten Hove De Krabben 55.95 200500273

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers54.37 200602309 55.45 +0,77 27.08 55.45
2. Tijn van Kuijk HZPC 58.68 200501087 57.39 +0,73 27.17 57.39
3. Ruben de Vries Hellas-Glana 58.87 200600497 57.82 +0,69 27.99 57.82
4. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:00.98 200500883 58.89 +0,68 27.66 58.89
5. Max Ketelaars RZ 1:01.80 200500345 59.48 +0,64 28.28 59.48
6. Jesse Marijn Thimister ZEPS 1:02.67 200602893 1:01.68 +0,71 29.44 1:01.68
7. Jelle Huntjens MZ&PC Maastricht 1:00.73 200604257 1:01.76 +0,68 28.82 1:01.76
8. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:03.02 200602105 1:03.23 +0,60 29.98 1:03.23
9. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:01.60 200600471 1:03.61 +0,89 30.10 1:03.61

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
21-5-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 53.99 199801259 54.78 +0,66 25.89 54.78
2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 54.97 200003721 55.01 +0,79 26.06 55.01
3. Junior Vermeulen De Bevelanders 59.69 200103363 57.60 +0,66 27.45 57.60
4. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 56.48 200400427 58.89 +0,73 28.43 58.89
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     REGIONALE ZOMER 
     KAMPIOENSCHAPPEN 2023 
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     Eindhoven, 13 t/m 21-5-2023

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
21-5-2023 Resultaten

